
ALIMENTOS

República de Honduras

05/12/2022 10:30:43

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0153 

 001

 00296

 00632

 00632

 00632

 01

 01

 01

 01

 00007

 00002

 00003

 00004

 874.00

 684.00

 874.00

 988.00

09-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,420.00
 3,420.00
 3,420.00

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
05019995000152

05019995000152

05019995000152

05019995000152

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

05/12/2022 10:31:10

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0153 

 001

 00068

 00790

 00791

 01

 01

 01

 00012

 00001

 00001

 136,542.38

 952.09

 2,881.50

16-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 140,375.97
 140,375.97
 140,375.97

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1958-00650

0804003

08019002267076

JUAN RAMON GIRON RODRIGUEZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/12/2022 10:06:58

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0153 

 001

 00090

 00195

 00195

 00525

 00717

 00718

 00792

 00793

 00794

 00795

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00009

 00007

 00008

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,495.00

 74,175.00

 74,175.00

 78,085.00

 40,564.20

 9,766.00

 64,856.14

 37,254.25

 31,050.00

 1,574.93

10-NOV-22

10-NOV-22

16-NOV-22

16-NOV-22

09-NOV-22

09-NOV-22

30-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

28-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 412,995.52
 412,995.52
 412,995.52

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1980-01882

05019007055268

05019007055268

08019012458644

08019997377947

1801001

08019009247142

08019998391040

0201-1938-00090

08019009244300

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

24 STUDIO S DE R L

BANCO LAFISE SA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

05/12/2022 10:33:03

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0153 

 001

 00131

 00131

 01

 01

 00008

 00009

 2,951.50

 4,359.00

10-NOV-22

24-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,310.50
 7,310.50
 7,310.50

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099

08019000236099

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L



OTROS

República de Honduras

05/12/2022 10:12:36

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/12/2022 10:13:38

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0153 

 001

 00700

 00707

 00708

 00709

 00710

 00719

 00720

 00721

 00723

 00724

 00725

 00726

 00727

 00728

 00729

 00798

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 75,500.00

 28,536.85

 23,464.14

 26,438.31

 26,438.31

 40,649.75

 42,387.08

 43,827.77

 40,649.76

 40,649.76

 40,649.76

 33,840.35

 33,840.45

 33,840.45

 43,827.77

 69,750.02

10-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

10-NOV-22

28-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 644,290.53
 644,290.53
 644,290.53

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
08019010272388

0801-1972-02313

0801-1989-25727

0801-1960-02843

0801-1986-18119

0824-1997-00178

0801-1989-18928

0801-1972-02313

0801-1992-06373

0610-1990-00184

0801-1996-02401

0801-1988-03128

1201-1987-00584

1201-1987-00381

0501-1973-04466

08019010272388

ALCANCE TRAVEL S.A.

WILFREDO CESAR FLORES CASTRO

JOCELYN VANESSA MENDOZA SANCHEZ

EMIL RICARDO CALIX GOMEZ

ANTONIO ISAAC MARTINEZ DIAZ

SORAYA ROSANGEL ACEITUNO VIDAUR

JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ

WILFREDO CESAR FLORES CASTRO

VICTOR ANDRES EUCEDA FLORES

JOEL ADALBERTO CASTILLO CORRALES

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FLORES

ORLANDO JOSE VELASQUEZ SOTO

RICARDO ADOLFO VELASQUEZ MENDEZ

JOSE AMILCAR CASTILLO CASTILLO

RAFAEL VIRGILIO PADILLA PAZ

ALCANCE TRAVEL S.A.



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

05/12/2022 10:30:02

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

05/12/2022 10:03:51

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 2

 0153 

 001

 00734

 00735

 00736

 00737

 00738

 00739

 00740

 00741

 00742

 00743

 00744

 00745

 00746

 00747

 00748

 00777

 00781

 00783

 00784

 00787

 00788

 00789

 00800

 00676

 00677

 00705

 00706

 00731

 00732

 00733

 00749

 00750

 00751

 00752

 00753

 00754

 00755

 00756

 00757

 00758

 00759

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 35,556.00

 35,556.00

 35,556.00

 50,400.00

 31,000.00

 31,000.00

 29,000.00

 55,000.00

 40,000.00

 41,000.00

 35,000.00

 84,933.33

 98,000.00

 80,000.00

 80,000.00

 30,000.00

 3,453.67

 45,733.33

 68,600.00

 75,000.00

 75,000.00

 48,725.00

 12,891.15

 28,800.00

 8,960.67

 3,200.00

 4,480.33

 200,000.00

 200,000.00

 200,000.00

 102,410.00

 61,000.00

 32,464.00

 71,241.00

 32,464.00

 21,000.00

 32,000.00

 56,882.00

 71,241.00

 71,241.00

 26,280.00

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

14-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

29-NOV-22

02-NOV-22

02-NOV-22

03-NOV-22

03-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,121,404.48

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÓN TÉCNICA

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1516-1995-00085

0801-1997-07379

0801-1996-02401

0801-1989-11393

0801-1994-14354

0610-1990-00184

0801-1998-09475

0801-1990-08269

0703-1997-00431

0801-1987-17846

0801-1993-19729

0801-1985-09438

0801-1960-02843

0801-1989-18928

0801-1989-25727

0801-1992-06373

0503001

0801-1985-09438

0801-1960-02843

0801-1988-03128

1201-1987-00381

1201-1987-00584

0601001

0709-1990-00169

0801-1976-13318

0709-1990-00169

0801-1976-13318

0501-1973-04466

0801-1965-05555

0801-1972-02313

0801-1976-06891

0826-1980-00339

0801-1987-17192

0801-1978-11826

0801-1974-01275

0801-1998-15349

0709-1990-00169

0801-1981-09041

0801-1988-06223

0801-1973-05762

0801-1990-01850

ROBERTO ANTONIO RODRIGUEZ LANZA

DEBORA ANDREA RAMIREZ ERAZO

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FLORES

EIMY NICOLE RUIZ OCHOA

KEVIN AARON RAUDALES DE VICENTE

JOEL ADALBERTO CASTILLO CORRALES

JOSSELIN IBEETTH MEMBREÑO MORALES

OSCAR RENE SABILLON VIERA

ADA SUYAPA CERNA

ESAU FIGUEROA ESCOTO

JONATHAN JOSUE OSORIO DURAN

JORGE ORLANDO NUÑEZ PAGOAGA

EMIL RICARDO CALIX GOMEZ

JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ

JOCELYN VANESSA MENDOZA SANCHEZ

VICTOR ANDRES EUCEDA FLORES

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

JORGE ORLANDO NUÑEZ PAGOAGA

EMIL RICARDO CALIX GOMEZ

ORLANDO JOSE VELASQUEZ SOTO

JOSE AMILCAR CASTILLO CASTILLO

RICARDO ADOLFO VELASQUEZ MENDEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

EBELIN JAMILETH NUÑEZ PALMA

JORGE ALBERTO EUCEDA IZAGUIRRE

EBELIN JAMILETH NUÑEZ PALMA

JORGE ALBERTO EUCEDA IZAGUIRRE

RAFAEL VIRGILIO PADILLA PAZ

LEONARDO ENRIQUE DERAS VASQUEZ

WILFREDO CESAR FLORES CASTRO

EVELYN LIZETH BAUTISTA GUEVARA

ROQUE ALEXANDER LOPEZ SORIANO

JOSUE MIGUEL DEL CID ULATE

YIZREEL JUDITH CACERES NUÑEZ

GABRIELA ELIZABETH GALEAS RAMOS

HADA ISABEL MUÑOZ MARADIAGA

EBELIN JAMILETH NUÑEZ PALMA

OMAR ALEJANDRO ZUNIGA IRIAS

SARAH JOSETH BURGOS TORRES

NIDIA LILIANA RODRIGUEZ BARAHONA

ALEXANDER RAMIRO GUTIERREZ ACOSTA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

05/12/2022 10:03:51

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 2

 0153 

 001

 00760

 00761

 00762

 00763

 00764

 00765

 00766

 00767

 00768

 00769

 00770

 00771

 00772

 00773

 00774

 00775

 00776

 00778

 00782

 00801

 00805

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 30,802.00

 53,221.00

 23,000.00

 18,000.00

 13,441.00

 2,259.64

 11,000.00

 13,441.00

 17,808.00

 41,000.00

 37,102.00

 123,279.00

 40,800.00

 28,856.80

 35,500.00

 48,632.00

 35,500.00

 13,441.00

 8,761.38

 24,972.57

 43,834.91

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

14-NOV-22

29-NOV-22

30-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,009,720.78
 3,009,720.78
 1,888,316.30

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
1503-2002-01491

0801-1970-05598

0801-1997-18885

0801-1988-14242

0801-1993-11798

0501-1994-12327

0801-1975-09697

0801-1976-13318

0703-1994-01672

0801-1986-09010

0801-1974-04768

0801-1986-18119

0801-1995-17739

0801-1991-06678

0824-1997-00178

0801-1991-23150

0801-1990-12411

0805-1978-00210

0503001

0601001

0602001

ANGEL RAMIRO ANTONIO LAINEZ BULNES

FELIPE EDGARDO OYUELA SILVA

VIRGILIO JOSUE CABALLERO ARGUIJO

JOSE LUIS MARADIAGA BARAHONA

LESDY YARICSA GARCIA FUNEZ

WENDY CAROLINA MARTINEZ ESTRADA

LIDIA FRANCISCA BARAHONA MATUTE

JORGE ALBERTO EUCEDA IZAGUIRRE

LILIETH MARIA CASTILLO ZAMORA

CINDY MARIBY LOPEZ AGUILAR

LINDEMBERGH CRISTOBAL SABILLON LOPEZ

ANTONIO ISAAC MARTINEZ DIAZ

ANA CAROLINA ZUNIGA CASTILLO

ANALY GONZALEZ FLORES

SORAYA ROSANGEL ACEITUNO VIDAUR

JIMMY FRANCISCO AGUILAR LOPEZ

GERARDO ELIEL RODRIGUEZ CERRATO

CARLOS ROBERTO ZUNIGA CASTILLO

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

05/12/2022 10:06:16

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0153 

 001

 00367

 00595

 00799

 00802

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 205,263.26

 5,635.00

 1,183,240.83

 8,000.00

17-NOV-22

10-NOV-22

28-NOV-22

29-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,402,139.09
 1,402,139.09

 205,263.26

 1,196,875.83

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÓN TÉCNICA

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0902001

08019002277624

08019000237196

05019015754692

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GRUPO VISION, S. DE R.L. DE C.V.

CENTRO ASESOR PARA EL DESARROLLO DE LOS RRHH

GRUPO EMPRESARIAL  S DE RL
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